
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Akceptace a příprava
smluv Tábor 50					

	

Pro akceptaci nabídky prodeje bytů v bloku Tábor 50 přikládáme formulář, kterým lze
potvrdit zájem o koupi bytu a zvolený způsob úhrady.

Pokud nabídku přijímá více nájemců -manželé do společného vlastnictví, další
příbuzní apod., je  třeba, abynabídku shodně přijali všichni kupující, tedy aby
vyplnil tentodokument každý z manželů apod. 

Při předávání podepsaných formulářů je třeba předložit občanské průkazy
všech žadatelů - nebo zajistit notářsky ověřený podpis.

Â 

Tábor 50 

Formulář pro Tábor 50 můžete stáhnout zde:

Akceptaci můžete potvrdit a odevzdat i v případě, že neznáte podrobnosti financování,

tento údaj můžete sdělit před vystavením smlouvy.

Â 

Tábor 42 doplnění akceptace 

Pokud jste již odevzdali akceptační formulář pro připravení kupní smlouvy, prosíme

Vás o uvedení informací, které jsou potřebné pro přípravu kupní smlouvy.

Formulář pro doplnění můžete stáhnout zde:  

Formulář zašlete RK Epigen - nebo vhoďte do schránky Josef Morávek, Tábor 42D.

Pro včasné předložení smlouvy odevzdejte formulář do pátku 13.2.2009 

Â 

Termín akceptační schůzky pro blok Tábor 50 oznámíme v předstihu, datum dosud

nebylo stanoveno.

files/Tabor50akceptace.pdf
files/Tabor42doplneni.pdf

